Постановление Брянской городской администрации

от 19.10.2023 №4308-п

О внесении изменений

в муниципальную программу

«Управление муниципальными

финансами города Брянска»,

утвержденную постановлением

Брянской городской администрации

от 29.12.2018  № 4171-п

 В соответствии с Решением Брянского городского Совета народных

депутатов от 29.09.2023 № 860 «О внесении изменений в Решение

Брянского городского Совета народных депутатов от 21.12.2022 № 715

«О бюджете городского округа город Брянск на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в муниципальную программу «Управление

муниципальными финансами города Брянска», утвержденную

постановлением Брянской городской администрации от 29.12.2018

№ 4171-п (в редакции постановлений Брянской городской администрации

от 21.03.2019 № 827-п, от 14.06.2019 № 1908-п, от 16.09.2019 № 2932-п,

от 12.11.2019 № 3683-п, от 26.12.2019 № 4352-п, от 27.12.2019 № 4373-п,

от 28.12.2019 № 4406-п, от 30.03.2020 № 904-п, от 30.12.2020 № 3704-п,

от 30.12.2020 № 3730-п, от 28.04.2021 № 1262-п, от 27.07.2021 № 2234-п,

2

от 24.11.2021 № 3573-п, от 29.12.2021 № 4234-п, от 30.12.2021 № 4315-п,

от 20.04.2022 № 1421-п, от 19.07.2022 № 2505-п, от 04.08.2022 № 2769-п,

от 06.10.2022 № 3578-п, от 24.11.2022 № 4354-п, от 14.12.2022 № 4673-п,

от 29.12.2022 № 5032-п, от 30.12.2022 № 5100-п, от 30.03.2023 № 1094-п,

от 12.07.2023 № 2715-п) следующие изменения

 1.1. В приложение к постановлению:

 1.1.1. Строку 8 «Объем средств, предусмотренных на реализацию

муниципальной программы» паспорта муниципальной программы

изложить в следующей редакции:

«Объем средств, предусмотренных на

реализацию муниципальной программы

всего – 1 270 318 369,30 рублей,

в том числе: по годам

реализации

2019год-196 497 338,94 рублей;

2020год-203 881 198,51 рублей;

2021год-177 288 540,60 рублей;

2022год-151 746 974,73 рублей;

2023год-156 106 081,95 рублей;

2024 год-193 681 141,36 рублей;

2025 год-191 117 093,21 рублей.»

 1.1.2. Строку 7 «Объем средств, предусмотренных на реализацию

подпрограммы» паспорта подпрограммы муниципальной программы

изложить в следующей редакции:

«Объем средств, предусмотренных на

реализацию подпрограммы

всего – 1 034 999 622,83 рублей,

в том числе: по годам

реализации

2019год-166 087 429,13рублей;

2020год-171 863 737,74 рублей;

2021год-144 195 785,60 рублей;

2022год-117 659 271,87 рублей;

2023год-119 630 378,24 рублей;

2024год-159 063 258,95 рублей;

2025 год-156 499 761,30 рублей.»

 1.1.3. Таблицу 2 «ПЛАН реализации муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

3

                    «Таблица 2
ПЛАН

реализации муниципальной программы

 п/п Муниципальная  программа, подпрограмма,

основное мероприятие (проект), направление

расходов, мероприятие

Код бюджетной классификации

расходов

Объем средств на реализацию, рублей Связь с

показателями

(индикаторами)

основных

мероприятий

(проектов)

(порядковый

номер

показателя)

Г
Р

Б
С

М
П

Т
и

п

ст
р

у
к
ту

р
н

о
го

эл
ем

ен
та

С
тр

у
к
ту

р
н

ы
й

эл
ем

ен
т

Н
Р

2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Муниципальная программа «Управление

муниципальными финансами города Брянска»
004 04 x x x 156 106 081,95 193 681 141,36 191 117 093,21

1, 2, 3

Средства бюджета городского округа город

Брянск
004 04 4 x x 156 106 081,95 193 681 141,36 191 117 093,21

 Итого x x x x x 156 106 081,95 193 681 141,36 191 117 093,21

1.
Осуществление бюджетной политики города

Брянска
004 04 4 х х 36 475 703,71 34 617 882,41 34 617 331,91

4, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11

Средства бюджета городского округа город

Брянск
004 04 4 01 х 36 475 703,71 34 617 882,41 34 617 331,91

 Итого х х х х х 36 475 703,71 34 617 882,41 34 617 331,91

4

1.1.

Руководство и управление в сфере

установленных функций органов местного

самоуправления

004 04 4 01 80040 36 475 703,71 34 617 882,41 34 617 331,91

Средства бюджета городского округа город

Брянск
004 04 4 01 80040 36 475 703,71 34 617 882,41 34 617 331,91

 Итого х х х х х 36 475 703,71 34 617 882,41 34 617 331,91

2.
Подпрограмма «Управление муниципальным

долгом города Брянска»
004 04 x x x 119 630 378,24 159 063 258,95 156 499 761,30

12,13, 14

Средства бюджета городского округа город

Брянск
004 04 x x x 119 630 378,24 159 063 258,95 156 499 761,30

 Итого x x x x x 119 630 378,24 159 063 258,95 156 499 761,30

2.1.
Поддержание долговой нагрузки бюджета города

на экономически безопасном уровне
004 04 1 x x 119 630 378,24 159 063 258,95 156 499 761,30

12,13,14

Средства бюджета городского округа город

Брянск
004 04 1 03 x 119 630 378,24 159 063 258,95 156 499 761,30

 Итого x x x x x 119 630 378,24 159 063 258,95 156 499 761,30

2.1.1

.
Обслуживание муниципального долга 004 04 1 03 83000 119 630 378,24 159 063 258,95 156 499 761,30

13,14

»

Средства бюджета городского округа город

Брянск
004 04 1 03 83000 119 630 378,24 159 063 258,95 156 499 761,30

 Итого x x x x x 119 630 378,24 159 063 258,95 156 499 761,30

5

   12. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской           А.Н.

 2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и

разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в

сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городской администрации – начальника финансового

управления Качур Е.В..

Глава администрации      А.Н. Макаров